
g הוראות חשובות
קיבולת מרבית 5 ק“ג )11 פאונד(, בעליות של 1 גרם )0.1 אונקיה(.	 
הגנו על המשקל שלכם מפני פגיעה בחפצים קשים, לחות, אבק, חומרים 	 

כימיים, מוצרי קוסמטיקה )תמרוקים(, תכשירי קוסמטיקה נוזליים, תנודות 
גדולות בטמפרטורה וקרב למקורות חום )מקורות אש פתוחים, רדיאטורים(.

ניקיון המוצר: באפשרותכם לנקות את המשקל בעזרת מטלית לחה ומעט 	 
נוזל לניקוי, במידת הצורך. לעולם אין לטבול את המשקל לתוך מים או 

לשטוף אותו מתחת למים זורמים.
שדות מגנטיים חזקים )למשל: מכשירי טלפון ניידים( עשויים לשבש את 	 

דיוק המשקל.
המשקל אינו מיועד למטרות מסחריות.	 
תיקונים יבוצעו על ידי שירות הלקוחות או ספקים מורשים של חברת 	 

.Beurer

סוללות מרוקנות ונטענות אינן נחשבות לפסולת ביתית רגילה!
הן נחשבות לפסולת רעילה ועל כן, יש להשליכן במכלים 

מיוחדים, בנקודות איסוף של פסולת רעילה או להביאן לספק 
של מכשירי חשמל.

 סוללות המכילות חומרים מזהמים מסומנים כדלהלן:
Pb = הסוללה מכילה עופרת, Cd = הסוללה מכילה קדמיום, 

Hg = שימו לב: הסוללה מכילה כספית.

EC – WEEE אנא השליכו את המכשיר בהתאם לתקן 
)פסולת של ציוד חשמלי ואלקטרוני(. במידה ועולות לכם שאלות, 

אנא צרו קשר עם הרשויות המקומיות המתאימות.

הערות המתקשרות לטיפול בסוללות 
במידה והעור או העיניים שלכם באים במגע עם נוזל הסוללה, 	 

שטפו את האזורים הפגועים במים וגשו לקבל טיפול רפואי.
 סכנה לחנק! ילדים קטנים עשויים לבלוע את הסוללות ולהיחנק מהן.	 

 אחסנו את הסוללות מחוץ להישג ידם של ילדים קטנים.
שימו לב לסימוני הקוטביות פלוס )+( ומינוס )-(.	 
במקרה של דליפת סוללה, הלבישו כפפות הגנה ונקו את תא הסוללות 	 

בעזרת מטלית יבשה.
הגנו על הסוללות מפני חום קיצוני.	 
  סכנת פיצוץ! לעולם אין להשליך סוללות לתוך אש.	 
אין להטעין סוללות או לקצר אותן.	 
במידה ואין כוונה לעשות שימוש במכשיר למשך פרק זמן ארוך, 	 

הוציאו את הסוללות מתא הסוללות.
השתמשו בסוללות זהות או שוות ערך בלבד.	 
תמיד החליפו את כל הסוללות בבת אחת.	 
אין לעשות שימוש בסוללות נטענות.	 
אין לפרק, לפצל או למעוך את הסוללות.	 
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משקל מטבח  g
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הכנת המכשיר לפעולה -    g
 הכנס סוללה או הסר

את רצועת הבידוד
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שקילה ושקילה נוספת  g 
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בחר את יחידת המידה ע"י   g
UNIT לחיצה על כפתור
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g ➔ oz ➔ lb:oz ➔ ml ➔ fl.oz
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